

atanabilmeleri için öncelikle sınırlama dışında tutulması için yasal düzenleme yapılması gerekir.

Sanat birimlerimizde 2008 yılında yapılan norm kadro çalışmasında birimlerin dolu ve boş kadrolarının branş belirlemesi yapılmıştır. Görevli bulunan Misafir Sanatçıların branşlarına göre uygun branşta ve yeterli sayıda boş pozisyon bulunması, yetişmiş sanatçıda aranılan yeterli mesleki deneyim, üst seviyede bilgi birikimi ve tecrübeye sahip olduğu Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğüne oluşturulacak Korolar arası Kurul tarafından yapılacak değerlendirmede tespit edilip olumlu karar alındığı ve Maliye Bakanlığında boş pozisyonlara açıktan atama izni alındığı takdirde kadrolu olarak atamaları yapılabilecektir.

15- Kurumda görev yapan ve memurlarla aynı işleri yapmakta olan işçilerin memur kadrosuna alınması,

**Kurumda görev yapan ve memurlarla aynı işleri yapmakta olan işçilerin memur kadrosuna alınması hususunda yasal düzenleme gerektiği için Devlet Personel Başkanlığı ve Maliye Bakanlığı nezdinde genel bir çalışma yapılması gerekmektedir.**

16- Sanat tarihçisi unvanı kadrosu ihdas ederek 23 Eylül 2008 tarihli resmi gazetede yayımlanan 87/12018 sayılı Bakanlar Kurulu kararı teknik hizmet sınıfına dahil edilen bu kadro çalışanlarının mağduriyetinin giderilmesi,

Devlet Personel Başkanlığının meslek ve iş gruplarının tanımlandığı listede sanat tarihçisi unvanı bulunmaması nedeniyle Bakanlığımızda adı geçen unvanı taşıyan personel bulunmamaktadır. Ancak; üniversitelerin sanat tarihi bölümünden mezun olanlar Bakanlığımızda Müze Araştırmacısı olarak istihdam edilmektedir.

Ayrıca Devlet Personel Başkanlığı ile Maliye Bakanlığında sanat tarihçisi kadro ihdası için teklifte bulunulmuş ancak kabul edilmemiş olup, Bakanlık teşkilat Kanunu değişikliği çalışmalarında değerlendirilmek üzere Hukuk Müşavirliğine teklifte bulunulmuştur.

17- Sözleşmeli (THS) Arşiv uzmanı olarak görev yapan 6495 sayılı kanunla kadro verilen GİH uzmanlığına atanmaların mağduriyetinin giderilmesi için THS Arşiv Uzmanı kadrolarına atanmalarının sağlanması,

**Bakanlığımız teşkilatına sözleşmeli olarak alınan Arşiv Uzmanları (GİH) sınıfında olup, 6495 sayılı Kanunla (GİH) Uzman kadrolarına geçişleri sağlanmıştır.**

18- Yemek yardımı ve servis imkânından yararlanamayan memurlara bu yardımların ücretinin nakden ödenmesi,

Devlet Memurları yiyecek yardımı yönetmeliğinin 3. maddesinde yiyecek yardımının yemek verme şeklinde yapılacağı ve bu yardım karşılığında nakden bir ödemede bulunulamayacağı belirtilmektedir. Ayrıca Bakanlığımızın merkezde bulunan personelin yararlandığı servis imkânlarından yararlanamayan personel için nakdi bir ödeme yapılmasına ilişkin mevzuatta herhangi bir hüküm bulunmamaktadır. Bu nedenle yemek ve servis yardımının nakden ödenmesi için yeni bir yasal düzenleme yapılması gerekmektedir.